[image: GKBLKWT]
	ПРОЕКТ

 ГОРОД КУРСК
Курской области
Курское городское Собрание

РЕШЕНИЕ

“_____” ________________ 20__ г.	г. Курск	№ _________

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 27 апреля 2012 года № 435-4-ОС
«Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Город Курск»
на 2012 - 2014 годы и на перспективу до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», Уставом города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 27 апреля 2012 года № 435-4-ОС «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Курск» на 2012 - 2014 годы и на перспективу до 2020 года» (в редакции решения Курского городского Собрания от 12 октября 2012 года                               № 481-4-ОС) следующие изменения:
наименование программы изложить в новой редакции:
«Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Курск» на 2012-2023 годы»;
приложения 1,2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска							   В.Н. Карамышев

Председатель Курского
[bookmark: _GoBack]городского Собрания							         А.А. Чертова

image1.png